

# Aros Regnskab ApS

Frederiksgade 34, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 75 21 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

**Marianne Snedker**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aros Regnskab ApS Frederiksgade 34, 2. 8000 Aarhus C
	Telefon: 87 46 68 20
	CVR-nr.: 26 75 21 91
	Stiftet: 12. august 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Snedker
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af bogføringsydelser og anden administration samt salg af konsulentytelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 855.881 mod 843.715 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.353 mod 260.304 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>855.881</b>	<b>843.715</b>
Distributionsomkostninger	0	-12.261
Administrationsomkostninger	-505.743	-489.729
<b>Driftsresultat</b>	<b>350.138</b>	<b>341.725</b>
Andre finansielle indtægter	1.131	3.376
Øvrige finansielle omkostninger	-27.688	-10.023
<b>Resultat før skat</b>	<b>323.581</b>	<b>335.078</b>
Skat af årets resultat	-73.228	-74.774
<b>Årets resultat</b>	<b>250.353</b>	<b>260.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	250.353	260.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>250.353</b>	<b>260.304</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.510	24.990
Deposita	<u>122.703</u>	<u>119.420</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.213</u>	<u>144.410</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>138.213</u></b>	<b><u>144.410</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.563	223.938
Udskudte skatteaktiver	6.505	8.673
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>168.068</u>	<u>232.611</u>
Likvide beholdninger	<u>330.834</u>	<u>7.536</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>498.902</u></b>	<b><u>240.147</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>637.115</u></b>	<b><u>384.557</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>-361.926</u>	<u>-612.279</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-236.926</u></b>	<b><u>-487.279</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	34.811	69.542
	Anden gæld	<u>819.230</u>	<u>782.294</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.041</u>	<u>871.836</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>874.041</u></b>	<b><u>871.836</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>637.115</u></b>	<b><u>384.557</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>5</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-612.279	-872.583
Årets overførte overskud eller underskud	<u>250.353</u>	<u>260.304</u>
	<b><u>-361.926</u></b>	<b><u>-612.279</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejemålet på Frederiksgade 34, 2. th. i Aarhus er uopsigeligt i 5 måneder og herefter er der en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en lejeforpligtelse på kr. 143.144.		
Lejemålet på Frederiksgade 32, 2. th. baghuset i Aarhus er uopsigeligt i 6 måneder og herefter er der en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en leje forpligtelse på kr. 62.434.		
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Øvrige nærtstående parter</b>		
Selskabet har i gennemsnit haft 5 ansatte i regnskabsåret.		
